
info@slenkou.cz
Mgr. Lenka Šteffanová +420 607 720 103

info@slenkou.cz
www.kamaradnaprazdniny.cz

Sportovní příměstský kemp – informace 

termín: 29.7 - 2.8. 2019 (pondělí – pátek 8:00 – 16:00) 
termín: 12.8. - 16.8 2019 (pondělí – pátek 8:00 – 16:00) 

Místo konání: kemp Krkavec, Veselí nad Lužnicí 
Místo a čas srazu: 8:00 kemp Krkavec www.kempkrkavec.cz 
Ukončení: 16:00 v místě srazu 

Program: 
Jízda na kánoi (vhodné i pro úplné začátečníky), míčové hry, hry v přírodě, tvořivé hry, koupání 
Strava: 2 x svačina (ovoce, sušenka), teplý oběd, pitný režim zajištěn – čaj, balená voda 

V případě nepříznivého počasí porgram pod střechou. 

Nutné vybavení: boty do vody (staré tenisky), plavky, náhradní oblečení, sportovní oblečení, 
teplé oblečení, pláštěnka, láhev na vodu 

Cena: 1900,- Kč 

 Cena zahrnuje: stravu, instruktory, vodácký materiál (lodě, vesty, pádla) veškeré náklady 
spojené s programem 

Platba převodem po vystavení faktury (koncem června) 

Storno podmínky: 
- zrušení více než 30 dní před začátkem akce vracíme 100% z ceny 
- zrušení 30 - 14 dní před začátkem akce vracíme 70% z ceny 
- zrušení méně jak 14 dní před začátkem akce vracíme 50% ceny 

 Úrazové pojištění: účastníci kempu NEJSOU úrazově pojištěny pořadatelem akce 
 

                                                                                                                                                                   V případě otázek či nejasností prosím kontaktujte Lenka Šteffanová 607 720 103, 
                                                                                                                                                                        info@slenkou.cz 


